



RIKOSASIOIDEN JA ERÄIDEN RIITA-ASIOIDEN SOVITTELUN SIIRTÄMISTÄ OIKEUSMINISTERIÖN HALLINNONALALLE KÄSITTELEVÄN OHJAUSRYHMÄN MÄÄRÄAJAN JATKAMINEN

Oikeusministeriö (OM) sekä sosiaali- ja terveysministeriö (STM) päättävät, että rikos- ja riita-asioiden sovittelun siirtämistä sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalalta oikeusministeriön hallinnonalalle arvioivan hankkeen määräaikaan jatketaan 26.2.2021 saakka.

Tausta

OM ja STM asettivat hankkeen 25.2.2020 (VN/2750/2020). Hankkeen toimikausi oli 1.3.2020-31.11.2020. Oikeusministeriö on toteuttanut hanketta yhteistyössä sosiaali- ja terveysministeriön ja rikosasioiden sovittelutoiminnan järjestämisestä vastuussa olevan Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen kanssa (THL). Hanketta on koordinoanut OM:n rikos- ja rikospolitiikka- ja rikosoikeusosasto.

Hanketta varten asetettu ohjausryhmä on seurannut dosentti Henrik Elonheimon selvitystyötä 1.3.-29.5.2020 välisenä aikana. Selvitystyön tehtävänä oli tarkastella, minkälaisia organisatorisia ja muita järjestelyjä tarvittaisiin, jos rikos- ja riita-asioiden sovittelun yleinen johto, ohjaus ja valvonta sijoitettaisiin oikeusministeriön hallinnonalalle.

Ohjausryhmän tehtävänä oli ohjata selvityshenkilön työtä, käsitellä selvityshenkilön luovuttama loppuraportti sekä laatia esitys siitä, miten rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelun siirtämistä sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalalta oikeusministeriön hallinnonalalle jatketaan.

Selvityshenkilön raportin jälkeen ohjausryhmä jatkoi raportissa esitettyjen kahden päävaihtoehdon selvittämistä, sovittelun siirron oikeusapu- ja edunvalvontapiirien (OAEV) yhteyteen tai oman toiminnon perustamista osaksi oikeusministeriön hallinnonalan erityisviranomaisia.

Jatkoajan selvitystyön tarve ja sisältö

Ohjausryhmän jatkotyöskentelyssä painopiste on eri budjetti- ja henkilöstövaikutusten sekä mahdollisten muiden hallinnollisten vaikutusten arvioinnissa.

Helsingissä 26.11.2020



Pekka Timonen
Kansliapäällikkö

Kirsi Varhila
Kansliapäällikkö



Marianne Mäki
Yksikönpäällikkö

Pirjo Lillsunde
Neuvotteleva virkamies